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Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: LIZBETH Del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Rep: rptEstadoCrigenAplicacion

Fechay

hora de Impresién

i

3/ago./2023
12:01 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y.PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL URIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
- SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRA
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTAL APLICACION

$1,746.24

$475.17
$45,512,598.60
$595,769,188.85
$3,341,278.50
$602,421,109.93
$1,118,967,177.23
-$278,971.23
$2Z,365,734,603.29

$169,850,767.87
$8,518,400.79
$15,035,481.40
$5,493.71
$270,735,109.83
$338,939.00
$14,102.72
$1,007,133,617.22
$744,021,999.70
$17,678,310.16
$132,402,380.89
$2,365,734,603.29

AC. MARJAYIZBETH AGYILAR GUILLEN

JEFA DEL DEPARTAMEN CONTABILIDAD
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DELEGADO ADMINISTRATIVO
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